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FETÖ bile Keneş'ten rahatsız!

ABONE OL      

Attığı tweetlerle Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hakaret eden Today’s Zaman’ın küfürbaz
Genel Yayın Yönetmeni Bülent Keneş’e yurtdışına çıkış yasağı getirildi. Artık Bülent
Keneş de Ekrem Dumanlı gibi FETÖ lideri Gülen’den talimat almak için Pensilvanya’ya
gidemeyecek. Mahkemenin kararı üzerine Savcı ve hakimleri tehdit eden tweetler atarak
suç işlemeye devam eden Bülent Keneş, FETÖ medyasındaki herkesin nefret ettiği tek
isim. Kendisini tutuklatarak kahraman olmayı hedefleyen Keneş, Dumanlı gibi şov
yapmaya devam ediyor.
"Cumhurbaşkanına alenen birden fazla kez hakaret"ten tutuklama talebiyle nöbetçi hakimliğe sevk
edilen Today's Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Bülent Keneş, dün serbest bırakıldı. Savcılığın
tutuklama yönündeki talebini reddeden hakimlik, Keneş'in yurt dışına çıkış yasağı suretiyle adli
kontrol altına alınmasına karar verdi. Keneş, hakimliğin kararının ardından adliye çıkışında yine
tehdit ve hakaretler savurdu. Yurtdışı çıkış yasağı nedeniyle çılgına dönen Keneş, artık
Pensilvanya'daki FETÖ lideri ile görüşemeyecek.

HAKARET VE TEHDİDE DEVAM ETTİ!

Mahkemeden çıktıktan sonra Twitter üzerinden hakaret ve tehditlerine devam eden Bülent Keneş bu
SON DAKİKA
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kez hakim ve savcıları hedef gösterdi. "Today's Zaman'ın 1'inci sayfasında. Hakim beyin, savcının,
Başbakanın ve Cumhurbaşkanı'nın da ismini koyacağım. Beni Türkiye'de daha geniş bir hapishanede
hapsetmeye çalışanlara bu yaptıklarının ne kadar berbat bir şey olduğunu hissettireceğim.
Yaptıklarına pişman edeceğim. Serbest bıraktıklarına da pişman olacaklar" dedi.

DUMANLI ŞOV BİTTİ KENEŞ ŞOV BAŞLADI!

Ekrem Dumanlı'nın gözaltına alındığı gün ve sonrasındaki konuşmaları ve yaptığı şovlar sonunu
getirmişti. Gülen'e bayrak açan eski Türkiye imamı Mustafa Özcan'ın adamı olan Ekrem Dumanlı,
Gülen'in bir emriyle tasfiye edilmişti. Ekrem Dumanlı'nın adamı olarak bilinen Bülent Keneş,
Dumanlı'nın bıraktığı yerden şovlara devam ediyor. Amacı ise kendisini tutuklatarak kahraman olmak.

KENDİSİNİ TUTUKLATARAK KAHRAMAN OLMAK İSTİYOR

Suç olduğunu bildiği halde Cumhurbaşkanı, TBMM, Başbakan, hakim ve savcılara hakaret eden, her
türlü tehditten çekinmeyen Bülent Keneş, kendisini tutuklatarak Gülen örgütü içinde ve uluslararası
kamuoyunda kahraman olmak istiyordu. Mahkeme Keneş'in bu oyununu bozmak yerine yurtdışı çıkış
yasağı ve adli kontrol kararı vererek Fetullah Gülen ile görüşmesini engelledi.

FETÖ MEDYASI DA NEFRET EDİYOR!

Her yorumu ile devlet büyüklerine hakaret eden, gazetecilere saldıran, hakim ve savcıları hedef
gösteren Today's Zaman Genel Yayın Yönetmeni Bülent Keneş'ten FETÖ medyasının da rahatsız
olduğu öğrenildi. Gülen örgütü, medyasındaki çalışma arkadaşlarına da aynı çirkin üslupla yaklaşan
Bülent Keneş'e, FETÖ medyası çalışanlarından ve sosyal medyadaki tetikçilerinden bile destek
gelmedi.

"DUMANLI'DAN SONRA SIRA KENEŞ'TE"

Görüşüne başvurduğumuz Gülen medyası çalışanları "Sağlık kontrolüne girse kesin psikiyatrik
sorunları çıkar. Onun fitne dili yüzünden binlerce insan mağdur oldu. Bülent Keneş'in bu görevde
nasıl durduğunu anlamak mümkün değil. Dumanlı'dan sonra sıra Keneş'e geldi." dedi

GÜLEN İÇİN TODAY'S ZAMAN ÖNEMLİ

Türkiye'ye açık açık ihanet eden Today's Zaman Gazetesi Fetullah Gülen için çok önemli. Türkiye'yi
uluslararası kamuoyunda küçük düşürmeyi çok önemseyen Gülen, FETÖ medyası içindeki en
saldırgan isim olan ve tek bir seveni olmayan Bülent Keneş'i yıllardır o görevde tutuyor.

Kaynak: Sabah.com.tr
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